
 上記のとおり相違ないことを証明します。
  令和〇年〇月〇日

〇〇区⻑ 〇〇 〇〇〇     

3,500円
5,600円
2,000円

非
課
税
理
由

備
 
考

年
税
額

19,500円

税
額
内
訳

市
⺠
税
県
⺠
税

所得割額
均等割額

均等割額
所得割額

8,400円

調整控除（市） 8,400円
調整控除（県） 5,600円

*以下余白*

その他障害 0人

控
除
対
象
扶
養
人
数

医 療 費 0円 特  定 1人
1人

0人
0人
0人
0人

（うち同居老親）

特 別 障 害
（うち同居）

小規模企業
生命保険料

寡婦（夫） 0円

課
税
標
準
額

そ
の
他

総 所 得
*以下余白*

0円

780,000円
0円
0円

配 偶 者
扶   養
扶養障害者
障 害 者

勤 労 学 生

地震保険料

無(*******)控除対象配偶者
合  計 2人
一  般

老  人

0円

0円

1,791,780円
330,000円

0円

625,780円
0円

56,000円

281,000円

所
得
控
除
の
内
訳

一時所得所
 
得
 
内
 
訳

配当所得 60,000円
雑所得 250,000円

給与所得 1,780,000円
**以下余白**

640,000円

収入・所得は 令和６年１月１日から令和６年12月31日までの状況です。

収
入
内
訳

給与収入
**以下余白**

2,800,000円 合   計
基   礎
雑   損

社会保険料

令和７年度 区・都⺠税所得証明書
住所
氏名

 東京都⽂京区本郷７−３−１
 奨学 太郎 生年月日   昭和  〇年  〇月  〇日

令和５年分
合計所得金額

2,730,000円

令和７年度（令和６年分）のもの

「家計状況等調書」の"給与所得の収入金額"欄に記入

「家計状況等調書」の"所得金額"欄に記入

"給与所得"は使用しない

所得がマイナスの場合は、
0円扱いする。

令和８年（2026年）大学院募集


